
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024  
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie : 

- decyzji budżetowej Nr 212 Wojewody Lubelskiego z dnia 27 maja 2024 roku wprowadzono zmiany  
w dotacji celowej  dla gmin  na dofinansowanie  zadań wynikających z programu  wieloletniego  Senior +, 

- decyzji budżetowej Nr 228 Wojewody Lubelskiego z dnia 4 czerwca  2024 roku przyznana został dotacja na 
realizacje zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, 

- Umowy Nr 12/2024 zawartej dnia 8 maja 2024 roku z Powiatowym Urzędem Pracy w Chełmie 
o finansowanie działań obejmujących kształcenie ustawiczne pracowników i pracodawcy z Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego, Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 8 020,37 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Dochody ogółem wynoszą 37 983 014,04 zł  w tym dochody bieżące 22 767 496,36 zł dochody 
majątkowe  15 215 517,65 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę  8 020,37 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Wydatki ogółem wynoszą 41 253 308,09  zł w tym wydatki bieżące 24 332 868,92 zł wydatki 
majątkowe 16 920 439,17  zł 

2. § 5. pkt 1 uchwały Nr LV/367/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 otrzymuje brzmienie „ rezerwa ogólna została zmniejszona do 
kwoty 0,00 zł „ . 

§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy realizowanych 
w 2024 roku  do uchwały Nr LVI/367/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 5 Wykaz inwestycji gminnych  realizowanych w 2024 roku 
do uchwały Nr LV/367/2023 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3745



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Prokopiuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3745



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-1 479,00 8 763,20

0,00 0,00

85205 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

85219 0,00 2 763,20

0,00 0,00

0,00 2 763,20

85295 -1 479,00 0,00

0,00 0,00

-1 479,00 0,00

0,00 736,17

0,00 0,00

85501 0,00 736,17

0,00 0,00

0,00 236,17

0,00 500,00

razem: -1 479,00 9 499,37

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 15 215 517,65 15 215 517,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
901 060,75 901 060,75

bieżące 19 637 885,58 19 645 905,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00 200 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 236,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 736,17

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

27 000,00 25 521,00

855 Rodzina 122 491,70 123 227,87

Pozostała działalność 27 000,00 25 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 763,20

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 98 500,00 101 263,20

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 555 292,69 562 576,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 14 czerwca 2024 roku 

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3745



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 479,00 9 499,37

0,00 0,00

Ogółem: 37 974 993,64 37 983 014,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 101 060,75 1 101 060,75

bieżące

bieżące 3 121 590,41 3 121 590,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3745



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 783 143,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 588 143,64 7 588 143,64 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 593 143,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 398 143,64 7 398 143,64 0,00 0,00

7 783 143,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 588 143,64 7 588 143,64 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 593 143,64 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 398 143,64 7 398 143,64 0,00 0,00

1 189 404,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 404,78 1 189 404,78 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

999 404,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 404,78 999 404,78 0,00 0,00

3 967 217,67 3 967 217,67 3 755 285,67 3 052 485,67 702 800,00 0,00 211 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977 217,67 3 977 217,67 3 765 285,67 3 052 485,67 712 800,00 0,00 211 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 505 770,00 3 505 770,00 3 505 770,00 3 024 470,00 481 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495 770,00 3 495 770,00 3 495 770,00 3 024 470,00 471 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 032,50 87 032,50 87 032,50 0,00 87 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 032,50 77 032,50 77 032,50 0,00 77 032,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 015,67 186 015,67 177 015,67 28 015,67 149 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 015,67 216 015,67 207 015,67 28 015,67 179 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2024 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny z dnia 14 czerwca 2024 roku
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3745



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

210 869,00 210 869,00 186 869,00 85 727,00 101 142,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 230,00 -14 230,00 -14 230,00 0,00 -14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 639,00 196 639,00 172 639,00 85 727,00 86 912,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 743,00 29 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 230,00 -14 230,00 -14 230,00 0,00 -14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 770,00 15 770,00 15 770,00 743,00 15 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 257,00 29 257,00 29 257,00 0,00 29 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 230,00 -14 230,00 -14 230,00 0,00 -14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 027,00 15 027,00 15 027,00 0,00 15 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 433 587,18 10 388 587,18 9 295 433,74 7 980 354,14 1 315 079,60 808 653,44 284 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

-153 981,30 -153 981,30 -153 981,30 0,00 -153 981,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 752,30 329 752,30 0,00 0,00 0,00 329 752,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 609 358,18 10 564 358,18 9 141 452,44 7 980 354,14 1 161 098,30 1 138 405,74 284 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

7 305 830,63 7 260 830,63 6 668 345,67 6 094 470,79 573 874,88 355 984,96 236 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 641,76 161 641,76 0,00 0,00 0,00 161 641,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 467 472,39 7 422 472,39 6 668 345,67 6 094 470,79 573 874,88 517 626,72 236 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

355 984,96 355 984,96 0,00 0,00 0,00 355 984,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 641,76 161 641,76 0,00 0,00 0,00 161 641,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 626,72 517 626,72 0,00 0,00 0,00 517 626,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 364,74 764 364,74 341 074,74 325 200,00 15 874,74 404 590,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 277,58 147 277,58 0,00 0,00 0,00 147 277,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 642,32 911 642,32 341 074,74 325 200,00 15 874,74 551 867,58 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 590,00 404 590,00 0,00 0,00 0,00 404 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 277,58 147 277,58 0,00 0,00 0,00 147 277,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 867,58 551 867,58 0,00 0,00 0,00 551 867,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 678,48 225 678,48 177 600,00 171 800,00 5 800,00 48 078,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3745



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 832,96 20 832,96 0,00 0,00 0,00 20 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 511,44 246 511,44 177 600,00 171 800,00 5 800,00 68 911,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3745



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 078,48 48 078,48 0,00 0,00 0,00 48 078,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 832,96 20 832,96 0,00 0,00 0,00 20 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 911,44 68 911,44 0,00 0,00 0,00 68 911,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 084,24 360 084,24 360 084,24 148 332,00 211 752,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-153 981,30 -153 981,30 -153 981,30 0,00 -153 981,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 102,94 206 102,94 206 102,94 148 332,00 57 770,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 794,87 87 794,87 87 794,87 0,00 87 794,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 981,30 -73 981,30 -73 981,30 0,00 -73 981,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 813,57 13 813,57 13 813,57 0,00 13 813,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 534,00 88 534,00 88 534,00 0,00 88 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 534,00 8 534,00 8 534,00 0,00 8 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 973,73 2 213 973,73 1 787 273,73 1 256 235,40 531 038,33 0,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 763,20 8 763,20 8 763,20 0,00 8 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 736,93 2 222 736,93 1 796 036,93 1 256 235,40 539 801,53 0,00 426 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 172,00 994 172,00 992 172,00 769 678,38 222 493,62 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763,20 2 763,20 2 763,20 0,00 2 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 935,20 996 935,20 994 935,20 769 678,38 225 256,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3745



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 763,20 2 763,20 2 763,20 0,00 2 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 763,20 10 763,20 10 763,20 0,00 10 763,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3745



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 439,70 124 439,70 124 439,70 28 539,43 95 900,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 966,17 14 966,17 14 966,17 14 230,00 736,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 405,87 139 405,87 139 405,87 42 769,43 96 636,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,17 736,17 736,17 0,00 736,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,17 736,17 736,17 0,00 736,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,17 236,17 236,17 0,00 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,17 236,17 236,17 0,00 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 948,00 33 948,00 33 948,00 28 539,43 5 408,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 230,00 14 230,00 14 230,00 14 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 178,00 48 178,00 48 178,00 42 769,43 5 408,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 824,43 21 824,43 21 824,43 21 824,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 344,00 7 344,00 7 344,00 7 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 168,43 29 168,43 29 168,43 29 168,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226,00 226,00 226,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 626,00 4 626,00 4 626,00 4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3745



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 660,00 6 660,00 6 660,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 325,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864 658,09 1 458 361,05 1 450 361,05 147 866,22 1 302 494,83 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 297,04 2 406 297,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 914 658,09 1 508 361,05 1 500 361,05 147 866,22 1 352 494,83 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 406 297,04 2 406 297,04 0,00 0,00

1 826 787,04 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 787,04 1 810 787,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 876 787,04 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 787,04 1 810 787,04 0,00 0,00

4 506,00 4 506,00 4 506,00 0,00 4 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 506,00 54 506,00 54 506,00 0,00 54 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 123 697,31 21 013 258,14 17 742 966,89 12 579 887,86 5 163 079,03 1 624 759,25 969 532,00 246 000,00 0,00 430 000,00 17 110 439,17 17 110 439,17 0,00 0,00

-433 211,30 -243 211,30 -243 211,30 0,00 -243 211,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

441 231,67 441 231,67 108 729,37 14 230,00 94 499,37 329 752,30 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 131 717,68 21 211 278,51 17 608 484,96 12 594 117,86 5 014 367,10 1 954 511,55 972 282,00 246 000,00 0,00 430 000,00 16 920 439,17 16 920 439,17 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 121 590,41 3 121 590,41 765 004,79 402 513,48 362 491,31 0,00 2 356 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 121 590,41 3 121 590,41 765 004,79 402 513,48 362 491,31 0,00 2 356 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 1 213 304,73

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 213 304,73

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3745



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr III /15/2024

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 14 czerwca 2024 roku

Plan dotacji do udzielania z budżetu gminy na 2024 rok 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana plan po zmianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianue 

1.

921          

92109                             

§ 2480
Gminny Ośrodek Kultury   Pawłów 460 000,00 460 000,00

2.

921         

92116            

§ 2480

Gminny Ośrodek Kultury  Pawłów - Biblioteki  190 000,00 190 000,00
-

3.

900       

90013          

§ 2310

Miasto Chełm - utrzymanie bezdomnych zwierząt  w 

schronsku  -
0,00 8 000,00

650 000,00 650 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

LP.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej 
zmiana plan poznianie 

Kwota dotacji 

celowej 
zmiana 

Kwota dotacji 

celowej po 

zmianie 

1.

801            

80101                         

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenienie Lepsze 

Jutro Wolka Kańska 
355 984,96 161 641,76 517 626,72

2.

801                        

80103                

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Kanie 
158 513,60 34 073,62 192 587,22

3.

801             

80103                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
246 076,40 113 203,96 359 280,36

4.

801             

80150                      

§2540

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły przez Stowarzyszenie ''Lepsze 

Jutro"' Wólka Kańska 
48 078,48 20 832,96 68 911,44

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3745



5.

010            

01044                           

§6230

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 30 000,00

6.

   926                   

92605                 

§2360

Zadania z zakresu wspierania i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w tym dla:
130 720,31 0,00 130 720,31

6a
   926                   

92605                 

§2360

 Gminny Klub Sportowy  START REGENT Pawłów Rozwój kultury 

fizycznej wśrod dzieci i młodzieży poprzez uczestnictwo  w zajęciach 

sportowych GKS START REGENT Pawłow, dyscyplina piłka nożna  "

70 000,00 70 000,00

6b

   926                   

92605                 

§2360

Fundacja Rozwoju Rejowca Fabrycznego - "IV Turniej dla osób 

niepelnosprawnych w Bocci"
4 000,00 4 000,00

6c 

   926                   

92605                 

§2360

Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Gminy Rejowiec  Fabryczny 

Aktywni  -Doposażenie placu zabaw na terenie  Gminy Rejowiec 

Fabryczny w miejscowosci  Gołąb i Krasne 

37 499,24 37 499,24

6d

   926                   

92605                 

§2360

Stowarzyszenie  na Rzecz Ekorozwoju wsi Kanie Gmina Rejowiec 

Fabryczny - Turystyczno- przyrodniczy szlak rowerowy w Gminie 

Rejowiec Fabryczny  oraz gminach ościennych 

12 989,24 12 989,07

6e

   926                   

92605                 

§2360

Uczniowski Klub Sportowy Start Pawłow -Sport -to piękna strona 

życia 
6 232,00 6 232,00

7

921                               

92109                               

§ 2360

Zadania z zakresu kultury i sztuki w tym dla : 25 385,50 0,00 25 385,50

7a

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Przyjaciół Pawłowa - "Przygotowanie i wydanie 

czterech kojennych numerów gazety Głos  Pawłowa "
5 200,00 5 200,00

7b

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Kalina" - Kańska Noc Świętojańska -

Powitanie Lata 
4 665,50 4 665,50

7c

921                               

92109                               

§ 2360

Stowarzyszenie Młośników Koni Karino - II Międzywojewódzki 

Pokaz i Konkurs  Wszechstronnej Użytkowości Koni z Promocją Ras 

Polskich 

11 000,00 11 000,00

7c

921                               

92109                               

§ 2360

Koło Gospodyń Wiejskich " Bzdunki " w Pawłowie - Dzien Dziecka 

na ludowo  
4 520,00 4 520,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3745



8

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w 

Pawłowie 
21 000,00 21 000,00

9

921      

92120    

§6570

Zadania z zakresu ochrony zabytków –Parafia Rzymskokatolicka w 

Kaniem Polski Ład- COVID 19
89 000,00 89 000,00

10

851             

85154                

§2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom 

w tym dla:
2 000,00 2 000,00

10a

851             

85154                

§2360

Klub Abstynenta Krokus -Wsparcie działań  grup terapeutycznych - 

grupa wsparcoa 
2 000,00 2 000,00

11

754    

75412      

§ 2820

zadania z zakresu Ochotniczych Straży Pożarnych - dofinansowanie 

zakupu  wyposażenia osobistego strażaków - OSP Wólka Kańska 
0,00 372,00 372,00

808 653,44 329 752,30 1 138 405,74 188 105,81 372,00 186 477,81

Ogółem 2 094 511,55 1 458 653,44 329 752,30 1 788 405,74 196 105,81 372,00 306 105,81

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3745



Budżetu 

gminy 
środki z PIT  

 środki z 

subwencji 

uzupełniając

ej z 2021 

1.

zadania inwestycyjne w zakresie wodociagów i kanalizacji  - w tym ;                                                                                

a) wykonanie projektu rozbudowy wodociągu gminnego w m. Wolka Kańska 

Kolonia i Kanie Stacja-  33 210 zl                                                                    b) 

wykonanie dokumentacji projektowej na połączenie  wodociagów w specjalnej 

strefie ekonomicznej 6 273 zł , 

01043 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

2.

 modernizacja dróg gminnych w tym :                                                       a)  

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  na modernizacj dróg 

gminnych w ramach zadania Polski Ład - 74 476,50 zł,                                                       

b) Organizacja ruchu na ul. Łacznej - 3 690,00 zł  ,                                                          

c) Opracowanie dokumemntacji - projektowo kosztorysowej -    Przebudowa 

drogi gminnej 115795 L w m. Krasne  RFDS - 5 350,50 zł                          d) 

Przebudowa przepustu na drodze w m. Liszno Kolonia 14 760,00             e) 

wykonanie dokumentacj projektowej dr Kanie Stacja                                          

ul. Spacerowa 32 000,00 zł               

60016 758 475,00 -190 000,00 568 475,00 578 475,00 0,00 0,00

3.

zadania w zakresie poprawy efektywności  energetycznej w tym :                         

a )montaż urządzeń  fotowoltaicznych na budynku SP w Lisznie 66214,59 zł  

b)Wymiana oświetlenia ulicznego                                                                             

c) opracowanie dokumentacji technicznej  8 500,00zł 

90005 269 660,00 0,00 269 660,00 0,00 269 660,00 0,00

4. sala gimastczna przy szkole Podstawowej w Pawłowie - projekt  80101 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

1 568 135,00 -190 000,00 1 378 135,00 623 475,00 269 660,00 495 000,00

Środki z:

Załącznik Nr 4                                                                                                         

do Uchwały Nr III /15/2024                                                                                 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny                                                                                   

z dnia 14 czerwca  2024 roku

Razem 

nakłady 

finansowe

razem 

Plan inwestycji gminy do realizacji na rok 2024

Lp. Nazwa  zadania inwestycyjnego  Rozdział zmiany 
plan po 

zmnianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3745


	UCHWAŁA NR III/15/2024  RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY z dnia 14 czerwca 2024 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-12T10:28:59+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




